

Burner Holding A/S

Vallensbækvej 40, 2605 Brøndby

CVR-nr. 33 60 04 96

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2022.

Lars Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Burner Holding A/S Vallensbækvej 40 2605 Brøndby CVR-nr.: 33 60 04 96 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Lars Frederiksen, Formand Maiken Mühlendorph Vestergaard-Poulsen Jan Kjøller Mühlendorph |
| Direktion | Pia Helle Petersen |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Dattervirksomhed | Burner International A/S, Danmark |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.770 t.kr. mod 6.261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|-------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Bruttotab | -32.969 | -28.125 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 9.680.583 | 7.500.000 |
| Andre finansielle indtægter | 22 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -1.122.033 | -1.557.231 |
| Resultat før skat | 8.525.603 | 5.914.644 |
| 2 Skat af årets resultat | 244.768 | 346.485 |
| Årets resultat | 8.770.371 | 6.261.129 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 12.650.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 6.261.129 |
| Disponeret fra overført resultat | -3.879.629 | 0 |
| Disponeret i alt | 8.770.371 | 6.261.129 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 56.000.000 | 56.000.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 56.000.000 | 56.000.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 56.000.000 | 56.000.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 9.350 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 5.094.262 | 4.759.734 |
| Tilgodehavender i alt | 5.103.612 | 4.759.734 |
| Omsætningsaktiver i alt | 5.103.612 | 4.759.734 |
| Aktiver i alt | 61.103.612 | 60.759.734 |

Balance 30. juni

| Passiver | | 2022 | 2021 |
|---------------------------|------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 15.000.000 | 15.000.000 |
| | Overført resultat | 14.668.570 | 18.548.199 |
| | Egenkapital i alt | <u>29.668.570</u> | <u>33.548.199</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 18.362.500 | 4.500.000 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 3.000.000 |
| | Selskabsskat | 1.574.354 | 1.931.041 |
| | Anden gæld | 0 | 3.000.000 |
| 4 | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>19.936.854</u> | <u>12.431.041</u> |
| 4 | Kortfristet del af langfristet gæld | 5.650.000 | 5.000.000 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 970.001 | 1.048.741 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.000 | 25.000 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.121.127 | 7.465.724 |
| | Selskabsskat | 1.728.023 | 791.284 |
| | Anden gæld | 4.037 | 449.745 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>11.498.188</u> | <u>14.780.494</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>31.435.042</u> | <u>27.211.535</u> |
| | Passiver i alt | <u>61.103.612</u> | <u>60.759.734</u> |

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|----------------------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 15.000.000 | 12.287.070 | 27.287.070 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 6.261.129 | 6.261.129 |
| Egenkapital 1. juli 2021 | 15.000.000 | 18.548.199 | 33.548.199 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -3.879.629 | -3.879.629 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 12.650.000 | 12.650.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -12.650.000 | -12.650.000 |
| | 15.000.000 | 14.668.570 | 29.668.570 |

Noter

| | 2021/22 | 2020/21 | |
|---------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 129.212 | 317.304 | |
| Andre finansielle omkostninger | 992.821 | 1.239.927 | |
| | 1.122.033 | 1.557.231 | |
| 2. Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets resultat | -235.400 | -346.485 | |
| Årets regulering af udskudt skat | -9.350 | 0 | |
| Regulering af tidligere års skat | -18 | 0 | |
| | -244.768 | -346.485 | |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. juli 2021 | 56.000.000 | 56.000.000 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | 56.000.000 | 56.000.000 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Burner International A/S, Danmark | 100 % | 13.434.613 | 8.527.827 |
| | | 13.434.613 | 8.527.827 |
| 4. Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld i alt | Kortfristet | Langfristet |
| | 30/6 2022 | del af lang- | gæld |
| | | fristet gæld | 30/6 2022 |
| Gæld til pengeinstitutter | 24.012.500 | 5.650.000 | 18.362.500 |
| Selskabsskat | 1.574.354 | 0 | 1.574.354 |
| | 25.586.854 | 5.650.000 | 19.936.854 |
| | | | Restgæld |
| | | | efter 5 år |
| | | | 0 |
| | | | 0 |
| | | | 0 |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet har deponeret aktier i Burner International A/S, nom. kr. 500.000.

Selskabet har stillet kaution for Burner International A/S over for banken.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Maiken Mühlendorph Vestergaard-Poulsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bacc000d-496c-4c4d-9bff-264b3715f4d3

IP: 51.155.xxx.xxx

2022-11-30 08:05:29 UTC



Pia Helle Petersen

Direktør

Serienummer: CVR:33600496-RID:72370367

IP: 46.36.xxx.xxx

2022-12-01 09:10:19 UTC



Jan Kjøller Mühlendorph

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-617113624211

IP: 158.233.xxx.xxx

2022-12-01 11:39:08 UTC



Lars Frederiksen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 657266f7-352a-445d-9a07-7ffe7f5c7222

IP: 188.60.xxx.xxx

2022-12-04 13:30:19 UTC



Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-12-05 13:40:10 UTC



Lars Frederiksen

Dirigent

Serienummer: 657266f7-352a-445d-9a07-7ffe7f5c7222

IP: 188.60.xxx.xxx

2022-12-05 16:23:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: HE24M-E45HT-YW0F2-WKX8-J1WQP-EWV50

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>